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احتمال سقوط بهمن در ارتفاعات
وزش باد شدید در تهران

استان  اداره کل هواشناسی  اعلام  اساس  بر 
تهران وضعیت جوی این استان صاف تا کمی 
افزایش نسبی دما  باد،  با وزش  ابری و همراه 
و احتمال سقوط بهمن پیش بینی می شود. به 
گزارش ایسنا، با بررسی نقشه های هواشناسی 
تصاویر ماهواره ای و خروجی الگوهای پیش یابی 
عددی، طی پنج روز آینده وضعیت جوی استان 
تهران آسمان صاف تا کمی ابری گاهی همراه با 
وزش باد و در بعضی ساعات همراه با وزش باد 
شدید و در ارتفاعات با توجه به افزایش نسبی 
دما با احتمال سقوط بهمن پیش بینی می شود.تا 
روزهای پایانی هفته روند افزایش نسبی دما در 
سطح استان دور از انتظار نخواهد بود.براساس 
اسفندماه(   ۲( فردا  تهران  آسمان  گزارش،  این 
وزش  گاهی  و  باد  وزش  با  همراه  ابری  کمی 
و حداکثر دمای  با حداقل دمای ۵  باد شدید 
 ۳( چهارشنبه  روز  در  و  سانتیگراد  درجه   ۱۴
اسفندماه( صاف همراه با وزش باد و گاهی وزش 
باد شدید با حداقل دمای ۴ و حداکثر ۱۵ درجه 

سانتیگراد پیش بینی می شود.
طبق اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، 
درجه   -۱۳ دمای  کمینه  با  فیروزکوه  ایستگاه 
سانتی گراد سردترین نقطه استان تهران در ۲۴ 

ساعت گذشته گزارش شده است.
در  شده  ثبت  اطلاعات  اساس  بر  همچنین 
تهران،  هوای  کیفیت  سنجش  ایستگاه های 
تعداد روزهای آلوده طی بهمن ماه سال جاری ۱۳ 
روز بود که از این تعداد هفت روز در شرایط 
ناسالم برای گروه های حساس و شش روز در 
شرایط ناسالم برای تمامی گروه ها قرار گرفت. به 
گزارش ایسنا، آمار شرکت کنترل کیفیت هوای 
تهران نشان می دهد بهمن ماه امسال شهروندان 
تهرانی تعداد روزهای آلوده  بیشتری را نسبت به 
بهمن ماه سال گذشته تجربه کرده اند. طی این 
مدت شش روز برای تمامی گروه ها آلوده بود 
ماه  این  در  این در حالیست که سال گذشته 
هیچ روزی برای تمامی گروه ها آلوده نشده بود.

کیفیت هوای تهران در دومین ماه زمستان ۱۴۰۱ 
و مقایسه آن با سال گذشته نشان می دهد که 
در بهمن ماه سال گذشته ۱۶ روز هوای قابل قبول 
ثبت شد که این عدد امسال نیز ۱۶ روز بوده 

است.

به گزارش ایسنا، موضوع برقراری تماس تصویری از طریق تلفن 
همراه برای اولین بار طی سال های گذشته و توسط اپراتور سوم 
تلفن همراه مطرح شد اما پس از مدتی این طرح به دلیل برخی 
مخالفت ها متوقف شد؛ اگرچه پس از مدتی هر بار اعلام شد که 
مشکل این سرویس در آینده نزدیک حل می شود اما با گذشت 
شبکه های  به  تصویری  تماس  به  دسترسی  برای  مردم  سال ها 
اجتماعی و نرم افزارهای موجود که از این امکان برخوردارند مراجعه 

می کردند.
ماجرای فرهنگ سازی برای تماس تصویری

اما در ارتباط با فعالیت های اپراتور سوم تلفن همراه در بحث 
برقراری امکان تماس تصویری، همان طور که در دولت های گذشته 
هم بر آن تاکید شد بحث فرهنگسازی و توجه به مباحث فرهنگی 
مهم اعلام و تاکید شده بود در این میان گاهی ممکن است افراد 
به دلیل این که اطلاعات دقیقی درباره  نحوه برقراری تماس های 
تصویری ندارند، دستخوش نگرانی هایی شوند. اپراتور سوم مدعی 
بود که پیش از این در این زمینه تدابیر مختلفی اندیشیده تا از 
بروز هر نوع مشکل در این زمینه جلوگیری شود و برای مکالمه با 
سیم کارت رایتل فرد از این اختیار برخوردار است که نوع مکالمه 
خود را به صورت صوتی یا تصویری انتخاب کند. علاوه بر این حتی 
امکانی نیز وجود دارد که فرد در مکالمات تصویری، تصویر خود 
را حذف کرده و تصویری جایگزین و یا حتی یک فایل ویدئویی به 

جای آن قرار دهد.
اپراتور  در سیم کارت های  که  اعلام شد  زمان  آن  در  همچنین 
این امکان مهیا شده که افراد تماس تصویری مخاطب ناشناس 
را نپذیرند و در قالب ارسال پیامکی به فردی که خواهان تماس 
تصویری است این گونه بیان کنند که ترجیح می دهند از تماس 
تلفن همراه  اپراتور سوم  کنند.  در همان زمان  استفاده  صوتی 
)رایتل( که در آن دوره تنها ارائه کننده خدمات نسل سوم ارتباطی 
در کشور بود، پیوست فرهنگی خود را آماده و آن را برای تصویب 
به سازمان تنظیم مقررات ارسال کرد. این سازمان نیز پس از مدتی 
کار بر روی پیوست طراحی شده در نهایت آن را برای بررسی های 
بیشتر و تصویب نهایی به شورای عالی فضای مجازی ارسال کرد اما 
با این وجود با گذشت ماه های متوالی هر بار در این زمینه تنها به 
ذکر این نکته بسنده شده که با تصویب پیوست مذکور در آینده 

شاهد اتصال مجدد این سرویس خواهیم بود.
تا اینکه دبیر شورای عالی فضای مجازی در آن زمان از پایان 
فرآیند تهیه و تصویب پیوست فرهنگی سرویس های اپراتورهای 
نسل سوم و بالاتر تلفن های همراه در کمیسیون عالی ارتقای تولید 
محتوای مرکز ملی فضای مجازی کشور برای تصویب در جلسه 

شورای عالی فضای مجازی خبر داد.
سرویسی که تسلیم مخالفت ها شد

اما در نهایت پس از مخالفت ها و موافقت ها این سرویس در آن 
زمان راه اندازی نشد. اما به تازگی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
خبر جدیدی در این زمینه داد و اعلام کرد به زودی تماس تصویری 
از طریق تلفن همراه بدون نصب نرم افزار فعال خواهد شد و هزینه 
زیادی نیز نخواهد داشت. اما جزییات دقیق و نحوه فعال سازی و 
سرویس دهی این خدمت هنوز به طور دقیق اعلام نشده و باید 

منتظر اعلام مراجع رسمی و مسئولان باشیم.
به گزارش فراز، حالا ایرانیان حداقل با یک دهه تاخیر می توانند از 
خدمات تماس تصویری با تلفن های همراه خود و بدون استفاده از 

بهره مند شوند.  تنها توسط سیم کارت،  و  افزارهای مختلف  نرم 
این خبری است که عیسی زارع پور روز چهارشنبه، ۲۶ بهمن ماه 
اعلام کرد. امکانی که او به عنوان یک خدمت جدید از آن یاد کرده 
می توانست امروز یک پدیده کاملا عادی در کشور باشد؛ یک دهه 
قبل یعنی در سال های ۱۳۹۰ و ۱۳۹۱ اپراتور سوم تلفن همراه یعنی 
»رایتل« با تمرکز بر همین خدمت تازه قرار بود گامی به پیش در 
حوزه ارتباطات ایران بردارد. در واقع خدمتی که امکانی که امروز در 
پایان سال ۱۴۰۱ وعده آن به مردم داده شد، می شد در سال ۱۳۹۱ 
برای آنها اجرایی شود. آن اتفاق اما هیچگاه رخ نداد. تمام داستان 
بر می گشت.  این موضوع  با  و شرعی  به مخالفت های مذهبی 
مخالفت هایی که کار آنها به فتوای مراجع تقلید هم رسید. تا آنجا 
که در روز اول اسفند سال ۱۳۹۱ یعنی دقیقا یک دهه قبل، چهار 
مرجع تقلید در فتاوای جداگانه ای مخالفت خود با تماس تصویری 

رایتل را اعلام کردند.

این  مفاسد  خود  فتوای  در  شیرازی  مکارم  العظمی  الله  آیت 
خدمات جدی را بیشتر از فوائد آن دانست و تماس تصویری را 

»منشاء مفاسد جدیدی در جامعه« توصیف کرد.
رایتل  فتوایی خدمات  نیز در  العظمی علوی گرگانی  الله  آیت 
را در تضاد با »آموزه های« دینی عنوان کرد که »می تواند عفت 
عمومی جامعه و نظم حاکم بر آن را خدشه دار و خانواده ها را به 

ورطه نابودی اخلاقی و بنیانی بکشد.«
آیت الله العظمی سبحانی نیز دیگر مرجع تقلیدی بود که در 
فتوای خویش تصریح کرد که »قرار گرفتن چنین گوشی های موبایلی 
در دست جوانان اعم از دختر و پسر مفاسد زیادی دارد، باید از 
خرید و فروش آن جلوگیری شود و نباید دولت چنین امکاناتی در 

اختیار مردم قرار دهد.«
فتوای خود  در  نیز  نوری همدانی  العظمی  الله  آیت  درنهایت 
باعث »از هم گسستن اساس خانواده ها« و  را  تماس تصویری 

تهدید »عفت عمومی« قلمداد کرد.
البته به لطف توسعه سریع تکنولوژی خیلی زود نرم افزارهای 
پیام رسان مانند واتساپ امکان تماس تصویری را برای چند سال در 
کشور فراهم کردند و عملا خدمتی که قرار بود داخلی ها پیشگام آن 
باشد توسط این نرم افزارهای خارجی در اختیار مردم قرار گرفت. 
در آن زمان به جز مراجع تقلید، رسانه ها و چهره های سیاسی و 
حتی برخی نمایندگان مجلس هم مصرانه در پی ممنوعیت خدمات 
تماس تصویری رایتل بودند تا جایی که یک بار نصرالله پژمانفر، در 
همان زمان گفت تا وقتی که پیوست فرهنگی تماس تصویری به 
مجلس ارائه نشود، مجلس نهم اجازه فعال شدن خدمات تماس 
تصویری را نخواهد داد. یک دهه بعد از آن کشمکش ها و جدال ها 
بر سر تماس تصویری، فعال شدن امکان تماس تصویری توسط 
سیم کارت های تلفن همراه حتما خبر خوبی است. اما این خبر 
خوب نمی تواند باعث شود تا سوالاتی اساسی درباره آنچه که ده 

سال قبل رخ داد، مطرح و پرسیده نشود.
خبر تازه زارع پور و همراهی جمعی 

در فاصله روزهایی که زارع پور، وزیر ارتباطات این خبر را اعلام 
کرده تا حال حاضر کوچک ترین صدای مخالفتی از مخالفان یک 
دهه قبل تماس تصویری رایتل شنیده نشده است. سوال اول بدون 
شک این است که دلیل این تناقض، یعنی مخالفت های پر سر و 
صدای ۱۰ سال قبل و سکوت امروز چیست؟ چه چیزی عوض شده 
که مخالفان آن روز دیگر از امکان برقراری تماس تصویری احساس 
خطر نمی کنند؟ یا اینکه اگر متوجه شده اند که قضاوت ده سال 
قبل آنها درباره این امکان ارتباطی اشتباه بوده، چرا آن را شفاف 
توضیح نمی دهند؟ شکی نیست که بدون توضیح شفاف درباره این 
رویکرد متفاوت درباره یک پدیده واحد، جامعه احساس می کند که 
احساسات دینی و اخلاقی او در برهه ای از زمان به بازی گرفته شده 
است. آیا با چنین احساسی مردم همان نگاه و رابطه عاطفی قبلی 

را با رهنمودهای دینی خواهند داشت؟
نکته دوم در میان بحث حق الناس است. ماجرای ممنوع کردن 
دینی  استدلال های  به  توسل  با  رایتل  تصویری  تماس  خدمات 
حق الناس  یکی  می شود.  الناس  حق  دسته  دو  مشمول  حداقل 
عمومی مردمی که می توانستند ۱۰ سال قبل از یک خدمت ارتباطی 
برخوردار شوند و تمام این ۱۰ سال از آن محروم بودند. دیگری 
رایتل محسوب  اصلی  کارگرانی است که سهامداران  هم مساله 
می شدند. چرا که رایتل یک مجموعه وابسته به تامین اجتماعی 
است که سود آن در نهایت به جیب کارگران کشور می رود. ۱۰ 
سال قبل این مجموعه تمام برنامه ریزی خود را بر پایه ارائه خدمات 
جدید تماس تصویری انجام داده بود تا سودی بیشتر را نصیب 
شود و آن ممنوعیت ها تمام این برنامه ریزی ها و منافع ناظر به آن 

را از بین برد.
مساله سوم اما به شبهاتی بر می گردد که در همان ۱۰ سال قبل 
مطرح بود و بارها بحث آن به میان آمد؛ آن هم این که رقبای 
بزرگ تر با لابی و نفوذهای خود توانستند انحصار خود بر بازار 
ارتباطات همراه را حفظ کنند. به این شکل که به نفع خود زمان 
بخرند تا با مهیا کردن زیرساخت های لازم اجازه ندهند و این هم 
قطعا موضوع سوال برانگیزی است که باید درباره آن شفاف سازی 
صورت بگیرد. خصوصا اینکه جنجال ۱۰ سال پیش و سکوت امروز 
مخالفان تماس تصویری بر دامنه تردیدها و تشکیک ها در این 

خصوص می افزاید.   

امکان تماس تصویری با سیم کارت به زودی در جامعه  فراهم می شود

تماسی که پس از یک دهه حلال شد
تمام داستان به مخالفت های مذهبی و شرعی با این موضوع برمی گشت. مخالفت هایی که کار آنها به فتوای مراجع تقلید هم 
رسید. تا آنجا که در روز اول اسفند سال ۱۳۹۱ یعنی دقیقا یک دهه قبل، چهار مرجع تقلید در فتاوای جداگانه ای مخالفت 
خود با تماس تصویری رایتل را اعلام کردند. با گذشت چندین سال از توقف تماس تصویری از طریق تلفن همراه، وزیر 
ارتباطات و فناوری اطلاعات اعلام کرده که این امکان به زودی و بدون نیاز به نصب نرم افزار فعال خواهد شد و هزینه زیادی 

هم نخواهد داشت.

بالاخره »وام ازدواج« سال ۱۴۰۲ در کمیسیون تلفیق مجلس شورای 
اسلامی برای دختران زیر ۲۳ سال و پسران زیر ۲۵ سال ۲۲۰ میلیون 
تومان و برای سایرین ۱۸۰ میلیون تومان تصویب شد. همچنین »وام 
فرزندآوری« نیز متناسب با حداقل نرخ تورم برای سال آینده افزایش 
یافت؛ با این حال همچنان تکلیف پرداخت وام فرزندآوری به »سربازی 
نرفته ها« مشخص نشده و پدران سربازی نرفته برای دریافت این وام 

بلاتکلیف هستند. 
به گزارش ایسنا، ماده ۱۰ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 
وام  بعد  به   ۱۴۰۰ متولدین  برای  تا  است  کرده  مکلف  را  مرکزی  بانک 
که  است  کرده  تاکید  نیز  آن  ذیل  تبصره  و  کند  پرداخت  فرزندآوری 
با حداقل نرخ  باید متناسب  آتی  افزایش مبلغ وام مذکور در سالهای 
تورم در قوانین بودجه سنواتی پیش بینی شود. مبلغ وام فرزندآوری طی 
سال جاری )۱۴۰۱( برای فرزند اول ۲۰ میلیون تومان با دوره باز پرداخت 
۳ سال )۳۶ ماه(، فرزند دوم ۴۰ میلیون تومان با دوره باز پرداخت چهار 
پرداخت ۵  باز  دوره  با  تومان  میلیون   ۶۰ سوم  فرزند  ماه(،   ۴۸( سال 
پرداخت ۶  باز  با دوره  تومان  ماه(، فرزند چهارم ۸۰ میلیون   ۶۰( سال 
سال )۷۲ ماه( و برای فرزند پنجم به بعد ۱۰۰ میلیون تومان با دوره باز 
پرداخت ۷ سال )۸۴ ماه( است. لازم به ذکر است متقاضیان حداکثر تا 
دو سال پس از تولد فرزند می توانند درخواست دریافت وام فرزندآوری 
را ثبت کنند. همچنین با تصویب کمیسیون تلفیق مجلس، تسهیلات 
قرض الحسنه ودیعه یا خرید یا ساخت مسکن برای خانواده های فاقد 
یا بیشتر  ابتدای سال ۱۳۹۹ به بعد صاحب فرزند سوم  از  مسکن که 
می شوند نیز برای سال ۱۴۰۲ به میزان ۲۰۰ میلیون تومان تعیین شده 
است. از سوی دیگر وام ازدواج که سال جاری )۱۴۰۱( برای دختران زیر 
۲۳ سال و پسران زیر ۲۵ سال ۱۵۰ میلیون تومان و برای سایرین ۱۲۰ 
میلیون تومان است نیز در سال آینده )۱۴۰۲( برای دختران زیر ۲۳ سال 
و پسران زیر ۲۵ سال ۲۲۰ میلیون تومان و برای سایرین ۱۸۰ میلیون 

تومان در کمیسیون تلفیق مجلس تصویب شده است.
مرکزی  بانک  میان  تفاهمی  در حال حاضر طی  گرچه  این وجود  با 
مردان  وظیفه  نظام  وضعیت  استعلام  به  نیازی  دیگر  وظیفه  نظام  و 
نرفته می توانند وام  ازدواج نیست و مردان سربازی  وام  برای دریافت 
ازدواج دریافت کنند اما تکلیف پرداخت وام فرزندآوری به پدران سربازی 
نرفته مشخص نیست.آبان ماه سال جاری اما نمایندگان مجلس اعلام 
کردند که با بررسی طرحی دو فوریتی، ممنوعیت قانونی پرداخت وام 
فرزندآوری به پدران سربازی نرفته را رفع خواهند کرد تا مشمولان غایب 
نظام وظیفه هم بتوانند این وام را دریافت کنند. اما تا کنون خبری از 
تصویب طرح یاد شده به میان نیامده است و عملا پدران سربازی نرفته 

برای دریافت وام فرزندآوری در سال ۱۴۰۲ نیز بلاتکلیف می مانند.

 خبری از پرداخت وام فرزندآوری به »سربازی نرفته ها« نیست؟جوانی جمعیت در 1402

البته به لطف 
توسعه سریع 

تکنولوژی 
خیلی زود 

نرم افزارهای 
پیام رسان مانند 
واتساپ امکان 
تماس تصویری 

را برای چند 
سال در کشور 
فراهم کردند و 

عملا خدمتی که 
قرار بود داخلی 
ها پیشگام آن 

باشد توسط این 
نرم افزارهای 

خارجی در 
اختیار مردم 

قرار گرفت

وضعیت نامناسب اعتیاد و آسیب های اجتماعی در جامعه کارگری
مدیرکل امور اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: ما به عنوان یک رویکرد مهم در برنامه راهبردی و در سند پیشگیری از 
اعتیاد جامعه کار و تولید که در این کمیته به تصویب رسیده و منتظر ابلاغ آن از سوی ریاست جمهوری هستیم، رویکرد توجه به 
خانواده این افراد را در برنامه ها لحاظ کردیم. بهداد در افتتاحیه کارزار رسانه ای ملی پیشگیری از اعتیاد »والد آگاه، فرزند ایمن« 
با اشاره به اهمیت موضوع محیط کار اظهار کرد: این حوزه به چند دلیل می تواند در این طرح نقش ویژه ای ایفا کند؛ از جمله 
فراوانی این قشر است و شاهدیم که قریب به ۱۴ میلیون کارگر در کشور بیمه شده تامین اجتماعی هستند و در بخش های 
صنعتی، خدماتی و تولیدی مشغول فعالیت هستند. از جهتی اگر ما در این کارزار به دنبال والدین هستیم بسیاری از این 
افرادی که در محیط های کار مشغول هستند والدینی هستند که ما با آنها روبرو هستیم و به دنبال آگاه سازی آنها از خطرات 

اعتیاد هستیم.
مدیرکل امور اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه در مرحله بعدی این قشر نقش ویژه ای در تولید و اقتصاد 
دارند، افزود: ما به عنوان یک رویکرد مهم در برنامه راهبردی و در سند پیشگیری از اعتیاد جامعه کار و تولید که در این کمیته به 
تصویب رسیده و منتظر ابلاغ آن از سوی ریاست جمهوری هستیم، رویکرد توجه به خانواده این عزیزان را در برنامه ها لحاظ کردیم چراکه وقتی در موضوع 
آسیب های اجتماعی در این قشر وضعیت نامناسبی به ویژه در حوزه اعتیاد حکمفرماست، انتظار داریم در خانواده های این قشر تبعات این موضوع را شاهد 
باشیم. پژوهش ها و بررسی های میدانی ما نیز نشان دهنده این موضوع است. چه در جاهایی که جمعیت های کارگری زندگی می کنند مانند مناطق ویژه 
اقتصادی مانند صنایع بزرگ نفتی و پتروشیمی...  و چه در اجتماعات حاشیه این صنایع شاهد هستیم که به تبع وجود برخی آسیب های اجتماعی این مشکلات 

وجود دارد و خانواده ها و فرزندان این مشکلات را لمس کرده و آن محله رنج می برد.
وی با بیان اینکه موضوع سلامت روان و اعتیاد دو موضوعی است که در جامعه کار و تولید ما بر آن تأکید و تمرکز کرده ایم، افزود: اگر سند پیشگیری از اعتیاد 

جامعه کار و تولید را مطالعه کنید خواهید دید که این دو موضوع از موضوعات محوری و محل تمرکز برنامه های ماست.
بهداد با اشاره به دو ظرفیت مهم که معمولا در محیط کار مغفول واقع می شود گفت: یکی از این ها ظرفیت مشارکت کارفرمایان است. ما در تمام برنامه هایی 
که با آن روبرو هستیم شاید به دلیل اینکه مستقیما اثر کاهش  آسیبهای اجتماعی و پیشگیری و کنترل آسیب های اجتماعی به کارفرما برمی گردد بسیاری از 
کارفرمایان در کشور با انگیزه و با علاقه در برنامه های ما مشارکت می کنند و این ظرفیت بسیار عظیمی است و می توانیم از حمایت معنوی و مالی اینها استفاده 

کنیم.

شــهرداری کــرج در نظــر دارد برابــر بودجــه مصــوب شــورای اســامی شــهر ، پــروژه منــدرج در جــدول 
ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

مبلغ بر آورد پایه شرح پروژهردیف
پروژه به ریال

مبلغ سپرده 
نحوه پرداخت مدارک لازمبه ریال

قرارداد

خرید، نصب ، پشتیبانی و 1
ارائه رزومه و اساسنامه مرتبط در زمینه فروش 24/000/000/0001/200/000/000بروزرسانی لایسنس

100% نقد یا راه اندازی یا پشتیبانی پروژه همسان

1- ســپرده شــرکت در مناقصــه بــه یکــی از روش هــای ذیــل ارائــه گــردد: ضمانــت نامــه بانکــی معــادل مبلــغ فــوق کــه بــه 
مــدت ۹۰ روز اعتبــار داشــته و قابــل تمدیــد باشــد و یــا واریــز فیــش نقــدی بــه مبلــغ فــوق بــه حســاب ۷۰۰۷۸۶۹۴۴۸۶۲۳ 
بانــک شــهر 2- برنــدگان نفــر اول و دوم مناقصــه هــرگاه حاضــر بــه انعقــاد قــرارداد نشــوند ســپرده آنــان بــه ترتیــب ضبــط 
ــام  ــه ن ــاب ۷۰۰۷۸۵۳۱۳۷۹۵ ب ــه حس ــناد ب ــد اس ــه خری ــوان هزین ــه عن ــال ب ــغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ری ــد. 3- مبل ــد ش خواه
شــهرداری کــرج از طریــق ســامانه الکترونیــک دولــت )ســتاد ( بــه آدرس www.setadiran.ir مــی بایســت واریــز گــردد. 
4- متقاضیــان مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار آگهــی تــا ســاعت ۱۳ تاریــخ ۱۴۰۱/۱۲/۶ جهــت خریــد اســناد مناقصــه بــه 
ســامانه الکترونیــک دولــت )ســتاد( مراجعــه نماینــد.۵- شــرکت کننــدگان مــی بایســت ضمــن بارگــذاری ضمانــت نامــه 
شــرکت در مناقصــه در ســامانه ســتاد نســبت بــه تحویــل اصــل ضمانــت نامــه تــا ســاعت ۱۲ تاریــخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۶ بــه آدرس 
کــرج - میــدان توحیــد - بلــوار- بــال - دبیرخانــه شــهرداری کــرج واقــع در طبقــه اول اقــدام نماینــد ۶- در صــورت بــروز 
هرگونــه تناقــض در مــوارد منــدرج در آگهــی بــا ســامانه ســتاد مــاک عمــل ســامانه ســتاد خواهــد بــود ۷- پشــنهادات 
رســیده در مــورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ در کمیســیون عالــی معامــات شــهرداری کــرج مطــرح و پــس از بررســی و کنتــرل برنــده 

مناقصــه اعــام خواهــد شــد.8- هزینــه چــاپ آگهــی بــه عهــده برنــده مناقصــه مــی باشــد. 
* جهت کسب اطاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۵۸۹۲۴۲۱-۰۲۶ تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمائید.
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اداره امور قراردادها و پیمانها - شهرداری کرج

»آگهی مناقصه عمومی شماره ۲۰۰۱۰۰۵۲۶۵۰۰۰۳۶۱«

آگهي مناقصه عمومي يک مرحله اي )نوبت اول(
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 شــهرداري قــم در نظــر دارد مناقصــه عمومــي يــک مرحلــه اي پــروژه  بــا مشــخصات و شــرايط کلــي  زيــر را کــه از منابــع داخلــي شــهرداري قــم تأميــن اعتبــار مي گــردد را از طريــق ســامانه 
تــدارکات الکترونيکــي دولــت بــه آدرس www.setadiran.ir برگــزار نمايــد.

شماره فراخوان در 
حداقل رتبه مبناي برآوردبرآورداوليه)ريال(عنوان پروژهسامانه ستاد

مناقصه گر
مدت
اجرا

مبلغ 
ضمانتامه)ريال(

هزينه خريد
اسناد)ريال(

اصلاح مسير دسترسي به 2001050235000022
فهرست بهاء راه و راه آهن 10,855,130,897پايانه خرمشهر

3543,000,0002،000،000 ماهرتبه5  راه و ترابريو باند فرودگاه سال 1401

شرايط:
ــت  ــد و لازم اس ــد ش ــام خواه ــتاد( انج ــت )س ــک دول ــدارکات الکتروني ــامانه ت ــق درگاه س ــا از طري ــايي پاکته ــران و بازگش ــنهاد مناقصه گ ــه پيش ــا ارائ ــه ت ــناد مناقص ــت اس ــه از درياف ــزاري مناقص ــل برگ ــه مراح - کلي

ــازند. ــق س ــه محق ــرکت در مناقص ــت ش ــي را جه ــاي الکترونيک ــي امض ــت گواه ــور و درياف ــايت مذک ــام در س ــت ن ــل ثب ــران مراح مناقصه گ
- مناقصه گران محترم مي توانند از طريق سامانه تدارکات الکترونيکي دولت نسبت به خريد اسناد مناقصه اقدام نمايند.

نوع ضمانتنامه شرکت در مناقصه پروژه هاي فوق يک يا ترکيبي از ضمانتنامه هاي ذيل قابل ارائه می باشد:
1- ضمانتنامه بانکي دروجه کارفرما )با حداقل سه ماه اعتبار(

2- ارائه اصل فيش واريز وجه نقد به شماره حساب  100300430054 بانک شهر به نام شهرداري قم
3- ضمانت نامه های مذکوردر بندهای)الف-ب-پ-ج-چ-خ-ح(ماده4آئين نامه تضمين معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659 هـ مورخ 1394/9/22

4- مطالبات بلوکه شده پيمانکار از شهرداری قم
- ارائه گواهينامه صلاحيت پيمانکاري از سازمان  برنامه و بودجه کشور الزامي مي باشد.

- ارائه گواهينامه تأييد صلاحيت ايمني پيمانکاري از وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعي الزامي مي باشد.
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده  آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

- شهرداری در رد يا قبول هر يک از پيشنهادات مختار است.
- ساير اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه موجود می باشد.

- تاريخ انتشار مناقصه در سامانه:تاريخ 1401/12/02 مي باشد.
- زمان و مهلت دريافت اسناد از سايت: از ساعت 8:00 صبح مورخ 1401/12/02 تا ساعت 14:20 مورخ1401/12/08 

- مهلت زماني ارائه پيشنهاد: از مورخ 1401/12/02تا ساعت14:20مورخ 1401/12/20 
- زمان بازگشائي پاکتها: روز يکشنبه مورخ 1401/12/21 ساعت 08:00 صبح

- مبلغ پيشنهادی می بايست از حيث مبلغ مشخص، معين، بدون ابهام، بدون خط خوردگي و بدون قيد و شرط باشد.
- طبق شرايط خصوصی پيوست اسناد، اين پروژه فاقد پيش پرداخت می باشد.

- طبق شرايط خصوصی پيوست اسناد، به قرارداد پروژه فوق تعديل تعلق مي گيرد.
- هزينه درج آگهی ها بر عهده برنده مناقصه مي باشد.

ــا قيــد قبولــی و بــدون قيــد و شــرط در ســامانه تــدارکات  - مناقصه گــران مي بايســت يــک نســخه الکترونيکــي از اســناد مناقصــه را از ســامانه ســتاد دريافــت و پــس از مهــر و امضــاي ديجيتــال، کليــه صفحــات آن ب
ــان از فراينــد مناقصــه مي گــردد. الکترونيکــي دولــت بارگــذاري نماينــد. عــدم انجــام ايــن مهــم از جانــب هــر يــک از مناقصه گــران باعــث حــذف آن

- اصــل ضمانتنامــه شــرکت در مناقصــه بايــد در موعــد مقــرر حداکثــر تــا پايــان وقــت اداري)ســاعت14:20( روز شــنبه مــورخ 1401/12/20بــه آدرس  قــم- بلــوار امــام موســی صدر-ســاختمان  شــهرداری مرکــز- بلــوک 
A -طبقــه ششــم -اداره حراســت و امــور محرمانــه تحويــل گــردد.

ــم- اداره                     ــهرداری ق ــي ش ــي و عمران ــت فن ــه دوم-معاون ــوک B - طبق ــز- بل ــهرداری مرک ــاختمان ش ــدر- س ــی ص ــام موس ــوار ام ــم- بل ــه آدرس: ق ــد ب ــات مي تواني ــورد مناقص ــتر در م ــات بيش ــب اطلاع ــت کس - جه
ــد. ــل فرمائي ــاس حاص ــماره 36104585-025تم ــا ش ــا ب ــوده و ي ــه نم ــي مراجع ــارات عمران ــي اعتب ــزي و هماهنگ ــه ري برنام
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